
WOJEWODA
ZACHODNIOPOMORSKI

FB-1.3111.30.2023.23.MT

ZARZĄDZENIE NR 3 5 3 /2 0 2 3  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Z DNIA d 9  (M/UdAM‘Ct Olpk/I

w sprawie blokowania planowanych wydatków w budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 114 ust. 4 oraz art. 177 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok blokuje się planowane 
wydatki, jak w załączniku do mniejszego zarządzenia.

§ 2. Blokowanie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku.

§ 3. Wykonanie decyzji powierza się: Zachodniopomorskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 
Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie
Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 
tel. 91 43 03 315, fax 91 43 30 250 

www.szczecin.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda@szczecin.uw.gov.pl

http://www.szczecin.uw.gov.pl
mailto:wojewoda@szczecin.uw.gov.pl


U z a s a d n i e n i e

Blokady wydatków dokonuje się w oparciu o zapisy art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), a także informację o wolnych 
środkach w ramach planu wydatków określonego dla części 85/32 - województwo 
zachodniopomorskie, będącego w dyspozycji Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska (pismo z dnia 28 grudnia 2023 r.), przyznanych:

-  ustawą budżetową na utrzymanie i realizację statutowych zadań Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska w Szczecinie;

-  rezerwą celową budżetu państwa poz. 59 na realizację zadania pn. „Współczesne wyzwania 
ochrony środowiska w Polsce na przykładzie województwa zachodniopomorskiego”;

-  rezerwą celową budżetu państwa poz. 73 na sfinansowanie skutków zmiany podstawy 
do obliczenia wysokości odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Wydatki blokuje się z uwagi na zaistniałe oszczędności powstałe w wyniku m.in. niższych cen 
zakupów usług i materiałów, w tym usług remontowych, jak również w związku z absencją 
chorobową pracowników, dużej płynności kadr, niezrealizowanych szkoleń i wyjazdów 
służbowych oraz uzyskaniem niższych cen w trakcie realizacji inwestycji pn. „Wykonanie izolacji 
wodoszczelnej części mieszkalnej budynku Delegatury w Koszalinie będącym w trwałym zarządzie 
WIOŚ w Szczecinie”.

Mając na uwadze powyższe oraz zgodnie z zapisami art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) -  zasadnym jest dokonanie 
blokady planowanych wydatków w łącznej kwocie 47.116,67 zł, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

W związku z powyższym wnoszę, jak w projekcie zarządzenia.

grudnia 2023 r.

2



FB-1.3111.30.2023.23. MT Załącznik do 
Zarządzenia Nr A "> 3  /2023 

W oj ewody Zachodn i opomorskiego
z dnia Ji9 'fZ. xQ%JD ą/

Blokada wydatków określonych dla części 85/32 -  województwo zachodniopomorskie w 2023 r.

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f
B u d ż e t

z a d a n i o w y

W p ł y w  n a  

p l a n o w a n ą  

w a r t o ś ć  

m i e r n i k a

( ta k / n ie )

K o m ó r k a  Z11W 7 J e d n o s t k a

S p o s ó b  p r z y z n a n i a

(u s ta w a  b u d ż e to w a  / 

re z e rw a  ce lo w a )

K w o t a

b l o k o w a n y c h

w y d a t k ó w

(w  z ło ty c h )

F i n a n s o w a n i e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w  H E

( ta k / n ie )

B l o k a d a  d o t y c z y  ś r o d k ó w  o t r z y m a n y c h  w r a m a c h :

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90014 4110 12.1.3.2.W nie ustawa budżetowa 13 118,33 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środow iska w Szczecinie

900 90014 4110 12.1.3.2.W nie
rezerw a celow a budżetu 

państw a poz. 59
3 681,67 nie

rezerw y celowej budżetu państw a poz. 59 na realizację zadania 
pn. „W spółczesne w yzwania ochrony środow iska w Polsce na przykładzie 

w ojew ództw a zachodniopom orskiego”, przez W ojewódzki Inspektorat O chrony 
Środowiska w  Szczecinie

900 90014 4120 12.1.3.2.W nie ustaw a budżetowa 7 999,93 nie ustawy budżetowej na utrzymanie i realizację statutow ych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środowiska w' Szczecinie

900 90014 4120 12.1.3.2.W nie
rezerw a celow a budżetu 

państw a poz. 59
600,07 nie

rezerwy celowej budżetu państw a poz. 59 na realizację zadania 
pn. „W spółczesne w yzwania ochrony środow iska w Polsce na przykładzie 

w ojew ództw a zachodniopom orskiego” , przez W ojewódzki Inspektorat Ochrony 
Środowiska w  Szczecinie

900 90014 4000 12.1.3.2.W nie ustaw a budżetowa 9 000,00 nie ustawy budżetowej na utrzymanie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środowiska w' Szczecinie

900 90014 4270 12.1.3.2.W nie

W ojewódzki Inspektorat Ochrony 
Środowiska w Szczecinie

ustawa budżetowa 3 000,00 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środow iska w' Szczecinie

900 90014 4410 12.1.3.2.W nie ustawa budżetowa 1 600,00 nie
ustawy budżetowej na utrzymanie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 

Inspektoratu O chrony Środow iska w Szczecinie

900 90014 4440 12.1.3.2.W nie
rezerw a celow a budżetu 

państw a poz. 73
1 216,67 nie

rezerw y celowej budżetu państw a poz. 73 na sfinansow anie skutków  zmiany 
podstaw y do obliczenia wysokości odpisów  na Zakładow y Fundusz Św iadczeń 

Socjalnych w W ojewódzkim  Inspektoracie O chrony Środowiska 
w Szczecinie

900 90014 4520 12.1.3.2.W nie ustawa budżetowa 800,00 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środow iska w Szczecinie

900 90014 4550 12.1.3.2.W nic ustawa budżetowa 1 900,00 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutow ych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środow iska w  Szczecinie

900 90014 4610 12.1.3.2.W nie ustaw a budżetow a 400,00 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutowych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środow iska w  Szczecinie

900 90014 4700 12.1.3.2. W nie ustaw a budżetowa 500,00 nie ustawy budżetowej na utrzym anie i realizację statutow ych zadań W ojewódzkiego 
Inspektoratu O chrony Środowiska w Szczecinie

900 90014 6050 12.1.3.2.W nie ustaw a budżetowa 3 300,00 nie
ustawy budżetowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. "W ykonanie izolacji 

wodoszczelnej części mieszkalnej budynku Delegatury w Koszalinie będącym 
w trwałym zarządzie W IOŚ w Szczecinie"

OGÓŁEM 47 116,67




